UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Khánh Hòa, ngày          tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy sản phẩm dệt may

Sở Công Thương nhận được công văn số 01/CVHQ-USAL ngày 16/7/2019

của Công ty TNHH may mặc đồ bơi Thống Nhất về việc gửi hồ sơ Công bố Hợp

quy, thành phần hồ sơ công bố hợp quy bao gồm:

1. Bản tự công bố hợp quy số: CBHQ/01072019 ngày 16/7/2019 của Công ty

TNHH may mặc đồ bơi Thống Nhất.

2. Báo cáo tự đánh giá số: 0119BCTĐG/USAL ngày 16/7/2019 và mẫu dấu

hợp quy đính kèm của Công ty TNHH may mặc đồ bơi Thống Nhất.

3. Giấy chứng nhận số HKGO 074215 do Viện Kiểm nghiệm sản phẩm Dệt

May Thụy Sĩ, GOTTHARDSTRASSE, 61, POSTFACH 2156, 8002 ZURICH,

THỤY SĨ cấp ngày 07/02/2019.

Thông báo này chỉ ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH may mặc đồ bơi

Thống Nhất trong việc thực hiện các quy định của pháp luật về mức giới hạn hàm

lượng formaldehyt và các amin thơm chuyển hóa từ thuốc nhuộm azo trong sản

phẩm dệt may và Công ty TNHH may mặc đồ bơi Thống Nhất phải chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm Đồ bơi và quần sọt nam, nữ, trẻ em gai, trẻ

em trai do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác

theo quy định.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH may mặc đồ bơi Thống Nhất;

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Thọ

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-19T10:40:14+0700
	Việt Nam
	Lê Hoàng Thọ<lhtho.sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-19T10:59:23+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-19T10:59:32+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-19T10:59:39+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!